Pregando V. P. di voler far pervenire detti documenti
al P. Winkler, il sottoscritto si vale dell’ incontro per
rassegnare alle P. V. i sensi del suo distinto ossequio

T Francesco Marchetti-Selvaggiani, Arciv. di Seleucia
Segretario.

Revmo P. Pancrazio Pfeiffer

Sup. Generale S. D. S.

Das erwihnte Apostolische Breve und
das Ernennungsdekret des Hochw. P. Heribert
zum Superior der Mission haben folgenden Wort-
laut :

Pius PP. XL

Ad futuram rei memoriam. Concreditum
Nobis Divina benignitate munus Ecclesiam Christi mode-
randi, ea maxime praestari postulat, quae pro varia rerum
opportunitate eidem Ecclesiae administrandae sint pro-
futura, praesertim vero si eiusdem incrementis firmandis
provehendisque inserviant. Quapropter cum in Aposto-
lico Vicariatu de Foochow in Sinis, hac nostra
actate, haud parva rei catholicae incrementa habita sint,
adeo ad majus animorum emolumentum visum sit Vicariatum
eundem sane latissimum dividi oportere, solicita provi-

Roma, 9. Luglio 1920

Il sottoscritto Segretario della S. C. de
Propaganda Fide distintamente ossequia la
P. V. Revma e, in esecuzione degli ordini
del’Eminentissimo suo superiore, st da pre-
mura di comunicare alla P. V. Revma che il
Santo Padre si ¢ degnato di separare dal
Vicariato di Foochow le quattro Sottoprefet-
ture civili di Shaowu, Kwangtseh, Taining,
Kienning, nelle quali, gida da qualche anno,
lavorano i Padri di cotesta Societa, e di
costituire, con il suddelto territorio, la nuova
missione indipendente di Shaowu che ha af-
fidato a cotesta Societa.

Lo secrivente invita quindi V. P. a voler
presentare, anorma del qui unito questionario,
tre idonei candidati per P'ufficio di Superiore
della suddetta Missione. g

T Francesco Marchetti-Selvaggiani

Arciv. di Seleucia
Segretario
Revmo P. Pancrazio Pfeiffer

Superiore Generale della
Societh del Divin Salvatore,
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dentia, attenta quoque hac super Delegati Apostolici Nostri
in Sinis commendatione, ea quae sequuntur statuenda cen-
suimus. Nimirum, conlatis consiliis cum Venerabilibus
Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus,
qui negotiis Propagandae Fidei sunt praepositi, ex certa
scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae
Nostrae auctoritatis plenitudine, presentium litterarum tenore
ab actuali Vicariatu de Foochow territorium distrahimus,
quod civiles subpraefecturas de Shaowu, Kwangtseh,
Taining, Kienning nunc complectitur. Ex hisce
civilibus subpraefecturis, suis actualibus limitibus clausis,
novam Missionem independentem constituimus, ad Nostram
et Sanctae huius Sedis beneplacitum curis Presbyterorum
Societatis Divini Salvatoris committendam, eidemque de
Shaowu nomen facimus. Haec statuimus, decernentes
praesentes litteras firmas, validas atque efficaces semper
existere ac fore, suosque plenos atque integros effectus
sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare
poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque
rite judicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc
et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis,
auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con-
tigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Pis-
catoris, die XVIII m.- Julii an. MCMXXIX Pontificatus
Nostri octavo. L.S. sign.  P. Card. Gaspari, a Secretis.
Concordat cum originali.

P. Pancratius Pfeiffer, Sup.Gen. S.D.S.
Roma die 13. jan. 1930

Intergo: Sig. Segretaria della 8. C. di Propaganda Fide
2804/1929 Brevi Ap.lici Nr. 1170/29 gratis.
Il Cancelliere dei Brevi: Mons. Domenico Spada.

Decretum

Sacrae Congregationis De Propaganda Fide.
Referente infrascripto Sacrae Congregationis de Propa-
ganda Fide Secretario, Sacra eadem Congregatio Supe-

riorem Missionis independentis de Shaowu, ad suum
beneplacitum, declaravit
Rev. Heribertum Winkler,

e Societate Divini Salvatoris, cum auctoritate ea exercendi
quae ad eiusdem Missionis regimen pertinent, iuxta prae-
scriptum decretorum Sacrae Congregationis et facultatum
eidem concessarum. ;
Datum Romae, ex Aedibus dictae Sacrae Congregatio-
nis, die 9 Januarii A. D. 1930.
L.S. sign. @G.M. Card., van Rossum, Praef.
T Franciscus Marchetti
Archiep. Seleuciens. Secret.
P. Pancratius Pfeiffer
Sup. Gen. S.D.S.
Concordat cum originali.

Romae die 13. jan. 1930

Der Hochwiirdigste Apostolische Delegat
sandte dem H. P. Heribert folgendes Gliick-
wunsch - Schreiben :

Delegatio Apostolica
in Sinis. Pekini, die 14. m. januarii 1930
Reverendissime Pater!

Nuntio telegraphico a S. Congregatione de Propa-
ganda Fide mihi renuntiatum est, Paternitatem Tuam
Revmam ad munus Superioris Missionis Independentis de
Shaowu electam esse.

Omni haesitatione rejecta, huic muneri confidenter
humeros suppone, ,Fiduciam enim habemus per Christum
ad Deum, non quod sufficientes simus cogitare aliquid
a nobis quasi ex nobis, sed sufficientia nostra ex Deo est,
qui et idoneos mnos fecit ministros Novi Testamenti®
(2 Cor. 3, 4). Pro collato Tibi honore gratulor; sed grave
officium istis praesertim temporibus magis uti onus quam
honor accipiendum est. Te enim vocat S. Mater Ecclesia
non ad requiem sed ad ferendum fructum multum in
patientia,

Non sufficit ut Christiani vitam habeant, et abun-
dantius habeant: primarius Missionariorum f111|s est Eccle-
siam nova prole succrescere, et Dei Regnum inter gentes

propagare ut liberentur a servitute corruptionis in liber-
tatem filiorum Dei. Labora ideo sicut bonus miles
Christi Jesu, ut Missio ista crescat in dies et floreat. In
praesens, quoad ecclesiasticam jurisdictionem in ista Mis-
sione Independente de Shaowu nihil immutatur; accepto
vero Tuae nominationis Decreto, his consulendum erit de
quibus in Can. 293 et 309 Cod. J. C.